
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육체육과

정책: 학교교육내실화

단위: 교육여건개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 교육체육과

교육체육과 26,520,176 27,034,494 △514,318

국 60,000 60,000 0

지 1,900,000 1,900,000 0

기 715,681 615,681 100,000

도 2,602,909 2,962,852 △359,943

시 21,241,586 21,495,961 △254,375

학교교육내실화 7,685,104 7,789,822 △104,718

도 863,357 884,300 △20,943

시 6,821,747 6,905,522 △83,775

교육여건개선사업 7,685,104 7,789,822 △104,718

도 863,357 884,300 △20,943

시 6,821,747 6,905,522 △83,775

학교급식식품비 지원 4,645,424 4,750,142 △104,718

도 863,357 884,300 △20,943

시 3,782,067 3,865,842 △83,775

308 자치단체등이전 4,645,424 4,750,142 △104,718

도 863,357 884,300 △20,943

시 3,782,067 3,865,842 △83,775

08 교육기관에대한보조 4,645,424 4,750,142 △104,718

▣학교급식비 지원 4,316,784 4,421,502 △104,718경정4,316,784,000원

도 863,357 884,300 △20,943

시 3,453,427 3,537,202 △83,775

독서인프라확충 2,532,521 2,575,521 △43,000

국 16,000 16,000 0

지 1,100,000 1,100,000 0

도 35,000 35,000 0

시 1,381,521 1,424,521 △43,000

공공도서관 확충 및 운영 2,532,521 2,575,521 △43,000

국 16,000 16,000 0

지 1,100,000 1,100,000 0

도 35,000 35,000 0

시 1,381,521 1,424,521 △43,000

시립도서관 운영 1,245,821 1,288,821 △43,000

101 인건비 224,291 242,291 △18,000

04 기간제근로자등보수 224,291 242,291 △18,000

▣거제시립도서관 기간제근로자 인건비 △18,000 0 △18,000

◎집행잔액 △18,000 0 △18,000-18,000,000원

405 자산취득비 650,950 675,950 △25,000

01 자산및물품취득비 375,950 400,950 △25,000

▣하청도서관 개관 물품 구입 375,000 400,000 △25,000

◎예산절감 △25,000 0 △25,000-25,000,000원

체육진흥 2,832,567 2,825,167 7,400

기 291,681 191,681 100,000

도 94,552 59,552 35,000

시 2,446,334 2,573,934 △127,600



부서: 교육체육과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육진흥 870,449 838,449 32,000

도 32,000 0 32,000

시 838,449 838,449 0

체육행사일반 97,750 65,750 32,000

도 32,000 0 32,000

시 65,750 65,750 0

101 인건비 32,000 0 32,000

도 32,000 0 32,000

04 기간제근로자등보수 32,000 0 32,000

▣평창올림픽 성화봉송로 정비(성립전)

32,000 0 32,00032,000,000원

도 32,000 0 32,000

생활체육육성 628,907 625,907 3,000

기 191,681 191,681 0

도 28,552 25,552 3,000

시 408,674 408,674 0

소규모 생활체육대회 개최 58,000 55,000 3,000

도 7,000 4,000 3,000

시 51,000 51,000 0

307 민간이전 58,000 55,000 3,000

도 7,000 4,000 3,000

시 51,000 51,000 0

04 민간행사사업보조 54,000 51,000 3,000

▣생활체육 종목별 단위체육행사 개최

46,000 43,000 3,000경정46,000,000원

도 3,000 0 3,000

시 43,000 43,000 0

직장경기운동부 952,811 980,411 △27,600

기 100,000 0 100,000

시 852,811 980,411 △127,600

요트팀 운영 615,431 693,031 △77,600

201 일반운영비 3,400 7,400 △4,000

02 공공운영비 3,400 7,400 △4,000

▣시설장비유지비 1,000 5,000 △4,000

◎집행잔액 △4,000 0 △4,000-4,000,000원

301 일반보상금 560,381 630,381 △70,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 560,381 630,381 △70,000

▣집행잔액(메달가산금, 퇴직금, 요트팀 대회출

전 및 훈련비) △70,000 0 △70,000-70,000,000원

405 자산취득비 51,650 55,250 △3,600

01 자산및물품취득비 51,650 55,250 △3,600

▣시청 요트팀 장비 구입 51,650 55,250 △3,600

◎집행잔액 △3,600 0 △3,600-3,600,000원



부서: 교육체육과

정책: 체육진흥

단위: 직장경기운동부 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

씨름팀 운영 337,380 287,380 50,000

기 100,000 0 100,000

시 237,380 287,380 △50,000

201 일반운영비 41,180 35,280 5,900

기 5,900 0 5,900

시 35,280 35,280 0

01 사무관리비 32,180 26,280 5,900

▣일반수용비 1,400 1,000 400

◎씨름장 및 숙소 비품구입(성립전)

1,400 1,000 400경정1,400,000원

기 400 0 400

시 1,000 1,000 0

▣씨름단 창단 홍보비(성립전) 5,500 0 5,5005,500,000원

기 5,500 0 5,500

202 여비 6,600 1,500 5,100

기 5,100 0 5,100

시 1,500 1,500 0

01 국내여비 6,600 1,500 5,100

▣씨름단 전국대회 유치 및 홍보 업무추진(성립

전) 6,600 1,500 5,100경정6,600,000원

기 5,100 0 5,100

시 1,500 1,500 0

301 일반보상금 289,600 250,600 39,000

기 89,000 0 89,000

시 200,600 250,600 △50,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 289,600 250,600 39,000

▣선수단 급여(성립전) 236,600 175,000 61,600

◎씨름 선수단 연봉 236,600 175,000 61,600

○감독 51,120 35,000 16,120경정51,120,000원

기 16,120 0 16,120

시 35,000 35,000 0

○선수(A급) 67,720 55,000 12,720경정67,720,000원

기 12,720 0 12,720

시 55,000 55,000 0

○선수(B급) 58,440 35,000 23,440경정58,440,000원

기 23,440 0 23,440

시 35,000 35,000 0

○선수(C급) 59,320 50,000 9,320경정59,320,000원

기 9,320 0 9,320

시 50,000 50,000 0

▣4대 보험료(성립전) 18,520 13,400 5,120경정18,520,000원

기 5,120 0 5,120

시 13,400 13,400 0

▣씨름팀 개인장비 구입(성립전) 16,330 12,000 4,330

◎샅바, 유니폼 16,330 12,000 4,330경정16,330,000원

기 4,330 0 4,330

시 12,000 12,000 0



부서: 교육체육과

정책: 체육진흥

단위: 직장경기운동부 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣대회출전 및 훈련비(성립전)

20,000 10,000 10,000경정20,000,000원

기 10,000 0 10,000

시 10,000 10,000 0

▣동계전지훈련비(성립전) 7,950 0 7,9507,950,000원

기 7,950 0 7,950

▣집행잔액(선수단 급여, 의무보험료)

△50,000 0 △50,000-50,000,000원

체육시설 확충 9,434,380 9,808,380 △374,000

국 44,000 44,000 0

지 800,000 800,000 0

기 424,000 424,000 0

도 0 374,000 △374,000

시 8,166,380 8,166,380 0

체육공원 조성 2,296,000 2,670,000 △374,000

지 800,000 800,000 0

도 0 374,000 △374,000

시 1,496,000 1,496,000 0

체육진흥시설 지원(거제 하청종합스포츠타운 조성사

업)

2,296,000 2,670,000 △374,000

지 800,000 800,000 0

도 0 374,000 △374,000

시 1,496,000 1,496,000 0

401 시설비및부대비 2,296,000 2,670,000 △374,000

지 800,000 800,000 0

도 0 374,000 △374,000

시 1,496,000 1,496,000 0

01 시설비 2,291,900 2,665,000 △373,100

▣하청 종합스포츠타운 조성

2,291,900 2,665,000 △373,100경정2,291,900,000원

지 799,500 799,500 0

도 0 373,100 △373,100

시 1,492,400 1,492,400 0

03 시설부대비 4,100 5,000 △900

▣하청 종합스포츠타운 조성 4,100 5,000 △900

◎시설부대비 4,100 5,000 △900경정4,100,000원

지 500 500 0

도 0 900 △900

시 3,600 3,600 0


